Wandsägeblatt ML89
ab € 255,90
Schlagdübel
10+1 & 20+3 GRATIS
Aktuelle Monatsaktionen
April - Juni 2024
N
EUN

Hohe Standzeit
und Schnitt-
freudigkeit
ML89
Ø Blatt
mm
Zahnung Ø Bohrung
+ NL* mm
Segment-
anzahl
Segment
Breite mm
Segment
Höhe mm
Artikel-Nr. bei 1 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück
600 C4 25,40 + NL 64 5,0 13 3ML89L0600-50 € 292,90 € 274,90 € 255,90
650 C4 25,40 + NL 68 5,0 13 3ML89L0650-50 € 324,90 € 304,90 € 283,90
800 C4 25,40 + NL 80 4,7 13 3ML89L0800-47 € 389,90 € 366,90 € 341,90
825 C4 25,40 + NL 82 4,7 13 3ML89L0825-47 € 398,90 € 372,90 € 349,90
1000 C4 25,40 + NL 100 4,4 13 3ML89L1000-44 € 574,90 € 537,90 € 499,90
1200 C4 25,40 + NL 120 4,4 13 3ML89L1200-44 € 799,90 € 749,90 € 699,90
/ Zwischen- und Sondergrößen auf Anfrage erhältlich
 ٜ *NL = Nebenloch
 ٜ Die Segmentfußhöhe kann zwischen 1 - 2 mm betragen
Aktionszeitraum: